

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA CALABRIA SEZIONE STACCATA DI REGGIO CALABRIA

IL PRESIDENTE

Visto l'art. 29 del C.C.N.L. Comparto Funzioni Centrali 2016 - 2018, attualmente in vigore, che stabilisce che: "Sono considerati giorni festivi le domeniche e gli altri giorni riconosciuti come tali dallo Stato a tutti gli effetti civili, nonché la ricorrenza del Santo Patrono della località in cui il dipendente presta servizio, purché ricada in un giorno lavorativo".

Considerato che martedì 23 aprile 2024 ricorre la festa del Santo Patrono della Città di Reggio Calabria;

DECRETA

- che martedì 23 aprile 2024, in occasione della festività del Santo Patrono, gli Uffici del T.A.R. di Reggio Calabria resteranno chiusi.

La Segreteria è incaricata di comunicare il presente decreto ai Magistrati, nonché ai Consigli dell'Ordine degli Avvocati di Reggio Calabria, Locri e Palmi, all'Avvocatura Distrettuale dello Stato di Reggio Calabria e di renderlo noto anche mediante pubblicazione sul sito istituzionale della Giustizia Amministrativa.

Reggio Calabria, 29 marzo 2024

IL PRESIDENTE

Caterina Criscenti